КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	«___» февраля 2016
	с.Пировское
	№_______

О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 21.02.2013 №40-239р «О резерве управленческих кадров Пировского района»

	В связи с изменением структуры органов местного самоуправления Пировского района, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 21.02.2013 №40-239р «О резерве управленческих кадров Пировского района» следующие изменения.
	1) в приложении №1 к решению, пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
	«1.4.Целевые должности, для которых формируется резерв:
	-заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности;
	-заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам;
	-заместитель Главы Пировского района – начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования;
	-руководитель финансового управления;
	-начальник отдела образования;
	-начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики;
	-начальник отдела социальной защиты населения;
	-должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений.»;
	2) в приложении №2 к решению, в пункте 1.2. слова «руководителя администрации» заменить словами «Главы»;
[bookmark: _GoBack]	2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов

                  Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев